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en slags firande av en tidig HjulAfton. (Weel of Fortune - nu rullar det..igen) *slår mig ner i navet och ser

på*

Kråkspark i skrevet på stödstrumpor och gräddtungor

 

 

Vad man ska vägra förstå; Varför det är tillåtet att föra över ansvar mellan vård-/Stödgivare och vård-

/Stödtagare, där ett påtalat, utrett och godkänt behov krockar med gängse praxis, fakta, och moment 22, när

det är glasklart svart på vitt att ansvarsöverföring har skett, genom förvrängd information bakom ryggen på

vem? Jo just, mig. Att jag bråkat om sånt senaste 20 åren tycks inte vara viktigt i frågan, och nu har jag mer

än lessnat.

Vadå förstå? V-e-m är det som inte förstår nåt här? Vissaö ron tycks vara proppfulla med dollartecken och

tv-såpor, kanelbullar och semesterplaneringar, medan behövande står och tappar hakan för nonchalansen

som kallhamrat dessutom serveras med totalt abnormt missbruk av mänskliga rättigheter och självklara

färdig-skattebetalda skyddsnät.

 

Spider has talked. En information som jag aldrig nånsin kommer att ge ut är; Är det då en Vargspindel eller

en nätjagare... nätkastare kanske - Väver den, eller kryper den tillbaka i hålan och inväntar blinda byten som

fortsätter agera källarintrång med buller och bång.. Bytet är det som förstår det sist. Bra så. Lycka till säger

jag.

 

- Men.... försök att förstå ("Det måste du förstå...")Det är inte vårt fel att vi måste göra så. Försök att förstå,

det du inte kan ändra på. Försök nu försök... f-ö-r-s-t-åååååå....." - och nedtryckarklubban slår hamrar och

ekar, utan att någon reagerar.

 

 

(och tar du inte den praxisen rakt av oavsett behov, så är du inte heller inte välkommen.) Det sista inom

parentes, förstår jag, och godtar. Det kallas strukturella organisationsbehov.

 

Undrar bara när såna ska börja anpassas, som som de behövande tvingas anpaassa sig. När vissa

yrkesrollsinnehavara har räknat klart på sina semesterbehov, och saldon?

 

 

Desstutom...

 

När fakta ligger under näsan, blir inte ens viljan a-t-t försöka förstå nåt i frågan, värt att läggas energi på.

Det räcker med att kunna läsa innantill, efter att man väntat i ett år på ett svar - sorry 9månader. Bara en och

annan graviditet så där. Så vadå... försök nu ni att förstå, att har man gjort 4 stycken graviditeter redan, så

spelar en 5e inte så stor roll. Nytt föds alltid under visst havande-skap(Ande). Tack för det!

Denna nyfödde kommer att uppfostras i samma 'Anda' (sorry att jag tar tillbaka överglidet ordvärde och ger

tillbaka ansvaret till där det hörde hemma från början).



Det kostar med små barn(-insikter också)

Kolla lite Teletubbies så kanske det lika lätt glider in ett litet ljus i 'källaren av egna förståelsen', som det

glider ansvarsöverföringar hit och dit.

 

 

 

Nu till vettigare saker! Skapa sig sitt liv, utan mentala missbrukarfasoner i släptåg. Kanske till slut att spåren

efter en själv, äntligen börjar likna ens egna fötter! En sak har jag i alla fall lärt under resan, av att söka stöd

för en försvunnen hanteringsförmåga på vift, och det är att:

 

Det blir inte bättre av en titel, belönad med löner, när ingen 'hanteringsförmåga' av yrkesroller finns.

 

 

 

Någon börjar bli trötter på omogna utövare av skeva yrkesetiska förhållningssätt och utövanden, som mer

börjar likna en bakom-skärmentrygg tillvaro av ytliga rollspel.

 

 

 

Evig fråga:

 

Vad egentligen är det för s.k. 'förmågor' som sätts ut på sociala och serviceinriktade tjänster i vårt land?

 

 

 

(glad jag har mitt på 'Det Torra', sa krass-kajsa!)
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